
DODATEK Č. 1

O

Ctí

XDJZ
' wN

5? N

«/>c:

o-
v?
Ví
L>

N

Centrum sociálních služeb Praha

KE SMLOUVĚ O KOORDINACI NEZISKOVÉHO SEKTORU PŘI ZAJIŠŤOVÁNÍ PROJEKTU 
„MOBILNÍ VÝDEJ STRAVY PRO LIDI BEZ DOMOVA-VZNIK MOBILNÍCH KAPACIT NA ÚZEMÍ

HMP"

Smluvní strany:

Armáda spásy v České republice, z.s. 

IČO:40613411

se sídlem Petržílkova 2565/23,158 00 Praha 13-Stodůlky 

zastoupená Frankem Gjeruldsenem, národním velitelem 

(dále také jako „Poskytovatel")

Centrum sociálních služeb Praha, příspěvková organizace zřízená Hlavním městem Prahou 

IČO: 708 78 277

se sídlem Žilinská 2769/2, Praha 4 - Záběhlice, PSČ 14100 

zastoupená Mgr. Ludmilou Tomešovou, pověřenou ředitelkou 

(dále také jako „Koordinátor")

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku, dle příslušných ustanovení právního řádu ČR, zejména 
pak dle zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o koordinaci 
neziskového sektoru při zajišťování projektu „Mobilní výdej stravy pro lidi bez domova - vznik 
mobilních kapacit na území MHP"(dále také jako „Smlouva", to celé dále také jako „Dodatek č. 1").

Preambule

Usnesením vlády České republiky ze dne 12.3.2020 č. 194, na základě čl. 5 a 6 ústavního zákona č. 
110/1998 Sb., o bezpečnosti České republiky, byl vyhlášen pro území České republiky, z důvodu 
ohrožení zdraví v souvislosti s prokázáním výskytu koronaviru /označený jako SARS CoV-2/ na území 
České republiky, nouzový stav na dobu od 14:00 hod. dne 12.3.2020 na dobu 30 dní.

Oznámení o opatřeních souvisejících s nouzovým stavem vydaným odborem SOV MHMP dne
20.3.2020, pod č.j. MHMP-463554/2020, se určuje realizace nouzových opatření pro lidi bez domova 
po dobu trvání nouzového stavu.

Aktualizací opatření pro lidi bez domova souvisejících s nouzovým stavem vydanou Magistrátem 
hlavního města Prahy, Odborem sociálních věcí, Oddělením ekonomickým a metodickým, dne
23.3.2020, se doplňuje Oznámení o opatřeních souvisejících s nouzovým stavem vydaným odborem 
SOV MHMP dne 20.3.2020, pod č.j. MHMP-463554/2020.

PRA HA
P R A GUt
PRA G A
pra| G

Centrum sociálních služeb Praha
Žilinská 2769/2 1141 00 Praha 4 | IČO: 70 67 82 77 | Č. O. T: +420 296 332 014
Příspěvková organizace hlavního města Prahy. Člen Asociace poskytovatelů sociálních služeb.
www.csspraha.cz

-čfc)

ISO 9001
UC tCwliffttittkjnt

http://www.csspraha.cz


Centrum sociálních služeb Praha

Odbor SOV MHMP udělil Poskytovateli souhlas se zajištováním mobilní stravy osobám bez přístřeší 
dle Smlouvy a tohoto Dodatku č. 1, v souladu s potřebou realizací nouzových opatření. Tento souhlas 
je přílohou č. 1 tohoto Dodatku č. 1.

Ve smyslu a na základě výše uvedených rozhodnutí uzavírá Centrum sociálních služeb Praha, 
příspěvková organizace zřízená Hlavním městem Prahou jako Koordinátor s Poskytovatelem tento 
Dodatek č. 1, jímž se prodlužuje účinnost Smlouvy na dobu trvání nouzového stavu České republiky 
z důvodu ohrožení zdraví v souvislosti s prokázáním výskytu koronaviru /označený jako SARS CoV-2/ 
na území České republiky, a to až do rozhodnutí odboru SOV MHMP o ukončení realizace nouzových 
opatření pro lidi bez domova v souvislosti s trvání nouzového stavu České republiky.

Předmět Dodatku č. 1

1.1. Smlouvou č. 43/2020 uzavřenou dne 31. 3. 2020 byla účinnost Smlouvy dle čl. Vlil. odst. 8.1. 
sjednána na dobu určitou, a to od 1.1. 2020 do 31. 3. 2020.

1.2. Na základě nouzového stavu České republiky vyhlášeného Usnesením vlády České republiky ze dne 
12.3.2020 č. 194, ve spojení s Oznámením o opatřeních souvisejících s nouzovým stavem vydaným 
odborem SOV MHMP dne 20.3.2020, pod č.j. MHMP-463554/2020 a Aktualizací opatření pro lidi bez 
domova souvisejících s nouzovým stavem vydanou Magistrátem hlavního města Prahy, Odborem 
sociálních věcí, Oddělením ekonomickým a metodickým, ze dne 23.3.2020, specifikovaných 
v PREAMBULI Dodatku č. 1, uzavírají Smluvní strany tento Dodatek č. 1, kterým mění čl. Vlil. odst.
8.1. Smlouvy tak, že prodlužují účinnost Smlouvy, jak je sjednáno v čl. I odst. 1.3. Dodatku č. 1.

1.3. Účinnost Smlouvy se prodlužuje do vydání rozhodnutí odboru SOV MHMP o ukončení realizace 
nouzových opatření pro lidi bez domova v souvislosti s trváním nouzového stavu České republiky.

II.

Úhrada

2.1. Smluvní strany dále tímto Dodatkem č. 1 mění čl. IV. odst. 4.1. Smlouvy takto:

„4.1. Poskytovatel má právo na úhradu za zajištování Projektu za každý měsíc, po který Projekt 
zajišťuje, a to za současného splnění podmínek dle odst. 4.2. a 4.3. Smlouvy. Smluvní strany 
sjednávají, maximální měsíční úhradu za zajišťování Projektu dle této Smlouvy ve výši 182.558,-Kč 
(slovy: sto osmdesát dva tisíc pět set padesát osm korun českých) bez DPH. Bude-li Projekt 
Poskytovatelem zajišťován pouze několik dní v měsíci, nikoliv po jeho celou dobu, má Poskytovatel 
právo na úhradu poměrnou k počtu dní, po které byl Projekt Poskytovatelem zajišťován. Smluvní 
strany berou na vědomí, že Poskytovatel je plátcem 15% DPH. (To celé dále také jako „Úhrada".)"

Registr shíluv

3.1. Smluvní strany prohlašují, že jsou si vědomi skutečnosti, že tato Smlouva podléhá povinnosti 
uveřejnění v registru smluv dle zák. č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Z toho důvodu Smluvní strany 
ve vzájemné shodě označily informace, které budou znečitelněny v souladu se zákonem o registru

PRA HA

PRA out

PRA] G A

PRA G

Centrum sociálních služeb Praha
Žilinská 2769/21 Ml 00 Praha 4 j IČO: 70 87 82 77 | Č. 0 1: +420 296 332 014
Příspěvková organizace hlavního města Prahy. Člen Asociace poskytovatelů sociálních služeb.
www.csspraha.cz

ISO 9001
Lt-C (Otlifk .Mkx*)

http://www.csspraha.cz


Centrum sociálních služeb Praha

smluv, což potvrzují svým podpisem. Takto bylo označeno zejména obchodní tajemství, utajované 
informace, informace chráněné právy duševního vlastnictví, informace chráněné, to vše ve smyslu 
zák. č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, jejichž utajení smluvní strany tímto

• • V,l • /zajistuji.

3.2. Smluvní strany zároveň prohlašují, že souhlasí se zveřejněním údajů obsažených v této Smlouvě za 
současného splnění čl. Ill odst. 3.1. této Smlouvy.

3.3. Pro účely uveřejnění této Smlouvy v registru smluv, ke kterému je Koordinátor povinen dle zák. č. 
340/2015 Sb., o registru smluv, prohlašují Smluvní strany, že nelze určit cenu případně hodnotu 
předmětu smlouvy, neboť nelze předvídat, kdy bude nouzový stav České republiky ukončen a bude 
vydáno rozhodnutí odboru SOV MHMP dle čl. I. Dodatku č. 1.

IV.

Ostatní ujednání

4.1. V ostatním zůstává Smlouva nezměněna.

Závěrečná ustanovení

5.1. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze 
Smluvních stran obdrží po jednom.

5.2. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu všech Smluvních stran.

5.3. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č.l přečetly, souhlasí s jeho obsahem, a na důkaz toho 
připojují své podpisy.

V Praze dne

Mgr. Lenka 
Sadilová

Digitálně podepsal 
Mgr. Lenka Sadilová 
Datum: 2020.04.03 
16:29:45 +02'00'

Armáda spásy v České republice, z. s.

2?^.....dne

Centrum sociálních služeb Praha

(Poskytovatel) (Koordinátor)

Centrum sociálních služeb Praha
Žilinská 2769/2 i 141 00 Praha 4 | IČO: 70 87 82 77 | Č. T: +420 296 332 014
Příspěvková organizace hlavního města Prahy. Člen Asociace poskytovatelů sociálních služeb.
www.csspraha.cz

ISO 9001
iU: líVflíffcálajnt3/3

http://www.csspraha.cz


POTVRZENÍ O ROZSAHU ZÁSTUPČÍHO OPRÁVNĚNÍ
ZAMĚSTNANCE

Armáda spásy v České republice, z. s., se sídlem Petržílkova 2565/23, Stodůlky, 158 00 Praha, 
1Č: 40613411, za kterou jedná pan Frank Robert Gjeruldsen, statutární orgán a národní velitel (dále 
jen „zastoupený ")

tímto potvrzuje, že její zaměstnanec, paní:

Mgr.Lenka Sadilová,
oblastní ředitelka Armády spásy pro Středočeský a Karlovarský a Ústecký kraj a Prahu

(dále jen „zástupce “)

je v souladu s ustanovením § 166 občanského zákoníku oprávněn zastupovat zastoupeného z titulu své 
výše uvedené funkce v rozsahu obvyklém vzhledem k její pracovní pozici a funkci.

Zástupce je v předmětné souvislosti zejména oprávněn zastupovat zastoupeného ve všech 
obvyklých záležitostech týkajících se Armády spásy a její činnosti, jednat za zastoupeného 
sjakýmikoli úřady, orgány státní správy nebo samosprávy, dotačními nebo kontrolními orgány 
a dalšími třetími osobami v souvislosti s obvyklou činností, činit za zastoupeného veškerá právní 
jednání související s obvyklou činností, která jsou potřebná nebo podle uvážení zástupce vhodná 
k řádnému a pečlivému výkonu funkce zástupce a/nebo k řádnému zajištění obvyklé činnosti Armády 
spásy ve výše uvedené oblasti.

V rámci obvyklé činnosti Armády spásy je zástupce oprávněn pověřovat nebo zmocňovat zaměstnance 
k plnění konkrétních pracovních úkolů.

Zástupce však z titulu své funkce není oprávněn zastupovat zastoupeného při uzavírání kupních 
nebo směnných smluv na nemovité věci, pojistných smluv a smluv o účtu.

Zastoupený tímto v plném rozsahu odvolává všechny plné moci a zmocnění, které byly zástupci 
uděleny přede dnem vystavení tohoto potvrzení.

Zástupčí oprávnění je platné od 1. 1. 2020.

Armáda spásy v c^ské republice, z. s.:

Frank Rol frt 
statutární or? & * národní velitel

Frank
+

Robert
Gjeruldsen

J Strana 1 (celk

Digitally signed 
íkyseFrank Robert

: 2019.12.04 
18:02:26 +0V00'


